事 務 連 絡
平成 22年４月 23日

移動支援事業者 様

健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

平成 22年 4月以降の川崎市地域生活支援事業のサービスコードについて（通知）

 いつもお世話になっております。
 平成２２年４月から報酬単価の増額改定、非課税世帯の無料化に伴い、かながわ自立支

援給付費等支払システムで設定していた川崎市移動支援事業・生活サポート事業のサービ

スコードが変更になりましたので、別添のとおり通知いたします。なお、平成２２年 3 月
提供分までの請求つきましては、これまで使用していただいたサービスコードが適用にな

りますので誤りのないようお願いいたします。

〒２１０－０００１ 川崎市川崎区市宮本町１番地
健康福祉局障害保健福祉部障害計画課 戸兵 担当

TEL 044-200-2927
FAX 044-200-3932

E-mail 35syokei@city.kawasaki.jp